









# نـبـض در صورت پرداخت هزینه توسط مردم، طرح مامای همراه اجرا می‌شود

وزیر بهداشت نهمان آموزش پزشکی طرح مامای همراه اجرا می‌شود و مامای برای آن وجود ندارد و اگر مردم علاقه‌مندی نشان داده و هزینه آن را بپردازند می‌توانند از خدمات مامای همراه استفاده کنند. مرشیه وحید دستجردی در گفتگو با فارس در مورد اجرای طرح مامای همراه که ۲ سال پیش قول داده بود گفت: این طرح را اجرایی کردیم و هم جریان آن‌هاست. اما این طرح مامای هم برای آن وجود ندارد. مردم اگر علاقه‌مند باشند و هزینه‌های آن را بپردازند چون کار مرزی بود طرح مامای همراه انجام می‌شود البته این طرح تحت قانون است و آن را مصوب کردیم. وی در پاسخ به اینکه تعرفه زایمان طبیعی برای ماماها و متخصصان زنان و زایمان متفاوت است یا آن‌ها قرار نیست برای این موضوع قفسه شوند گفت: در مورد ۱۵ درصد میزان تعرفه در هر بخش که خانم‌های ماماها زایمان را انجام می‌دهند به این اتفاق می‌گردد مگر براساس تقاضای است که با سازمان‌های بیمه‌گر انجام شد. اگر متخصص زنان و زایمان کار را از انجام دهد ۶۰ درصد ۱۷۰۰ را می‌گیرد و ۴۰ درصد بقیه برای پرسنل بیمارستانی هزینه می‌شود. پیش از این نگرانی خانم‌گویی رئیس انجمن علمی مامای ایران اعلام کرده بود که تعرفه مامای طبیعی برای ماماها ۱۵۰۰ و متخصصان زنان و زایمان ۲۱۰۰۰ است و این رقم گرفته شده است. در این حالی است که در همه جای دنیا اگر زایمان طبیعی توسط ماما یا متخصص زنان و زایمان انجام شود تعرفه پرداختی کمتر است. گفته وزیر بهداشت آنرا اختراعی خودخواهانه زنان و زایمان برای زنان است. ۲۱۰۰۰ کاشن یافته است.

## مراکز مراقبتی جامع هموفیلی راه‌اندازی می‌شود

کارشناسان اداره بیماری‌های خاص وزارت بهداشت از راه‌اندازی مراکز مراقبت جامع بیماری هموفیلی در ۱۰ استان کشور در سال جاری خبر دادند. سیدفاطمه حنظلش زاده با اشاره به وجود ۷۵۰۰ بیمار هموفیلی در کشور تصریح کرد که این مراکز در مراکز مراقبتی جامع هموفیلی در ۱۰ استان کشور در سال جاری به نظر گرفته شد است که بازدیدهای خود را چگونگی وضعیت و نحوه راه‌اندازی این مراکز را آغاز کرده‌اند. وی افزود: با توجه به وضعیت جغرافیایی این استان‌ها و مراکز جامع مراقبتی است که می‌بایست بسترسازی داشته باشند و هم اینکه بتواند استان‌های همجوار خود را پوشش دهند که در تهران، خراسان، اصفهان، هرمزگان، فارس، گیلان، گلستان، اهواز، بابل، کرمان، بوشهر، زاهدان و کرمانشاه موجود هستند. حنظلش زاده ضمن یادآوری وجود ۷۵۰۰ بیمار هموفیلی در کشور در خصوص میزان بارزاد نوزاد سالم، سالیانه حدود ۳۰۰ خانم باردار برای انجام برنامه PND ارائه کرده است و افزود: در افرادی که فرزندانی آنها نطفه می‌بارد یا بیمار باشد فرآیند برای آنها تعریف شده که حنظلش ممانعت برای آنها صورت گیرد. وی در رابطه با راه‌اندازی مراکز جامع هموفیلی در ۱۰ استان کشور و اقتصادی نیز حاضر به دادن آزمایش هموفیلی نیست. این مراکز در ۱۰ استان نام است.

## سالمندان خجالت تشکیل برونده الکترونیک سلامت اقدام کنند

ریس سلامت سالمندان وزارت بهداشت گفت: سالمندان باید با مراجعه به پزشکان خود جحالت تشکیل بدهند الکترونیک سلامت هر چه سریع‌تر فراهم می‌گردد. وی افزود: الکترونیک سلامت در مراکز مراقبت جامع هموفیلی در ۱۰ استان کشور در سال جاری به نظر گرفته شد است که بازدیدهای خود را چگونگی وضعیت و نحوه راه‌اندازی این مراکز را آغاز کرده‌اند. وی افزود: با توجه به وضعیت جغرافیایی این استان‌ها و مراکز جامع مراقبتی است که می‌بایست بسترسازی داشته باشند و هم اینکه بتواند استان‌های همجوار خود را پوشش دهند که در تهران، خراسان، اصفهان، هرمزگان، فارس، گیلان، گلستان، اهواز، بابل، کرمان، بوشهر، زاهدان و کرمانشاه موجود هستند. حنظلش زاده ضمن یادآوری وجود ۷۵۰۰ بیمار هموفیلی در کشور در خصوص میزان بارزاد نوزاد سالم، سالیانه حدود ۳۰۰ خانم باردار برای انجام برنامه PND ارائه کرده است و افزود: در افرادی که فرزندانی آنها نطفه می‌بارد یا بیمار باشد فرآیند برای آنها تعریف شده که حنظلش ممانعت برای آنها صورت گیرد. وی در رابطه با راه‌اندازی مراکز جامع هموفیلی در ۱۰ استان کشور و اقتصادی نیز حاضر به دادن آزمایش هموفیلی نیست. این مراکز در ۱۰ استان نام است.

# افزایش ۳۰ درصدی تعرفه ویزیت پزشکان در سال ۹۱ نایب‌رئیس شورای عالی نظام پزشکی کشور خبر داد:



نایب رئیس شورای عالی نظام پزشکی کشور با ابراز نگرانی از افزایش تعرفه‌های پزشکان، گفت که این افزایش با توجه به تورم و هزینه‌های زندگی پزشکان، ضروری است. وی افزود: این افزایش تعرفه‌ها به گونه‌ای خواهد بود که بر ضرورت است. وی همچنین به کاهش تعرفه‌های خدمات تخصصی و تخصص‌های گوناگون اشاره کرد. وی افزود: این افزایش تعرفه‌ها به گونه‌ای خواهد بود که بر ضرورت است. وی همچنین به کاهش تعرفه‌های خدمات تخصصی و تخصص‌های گوناگون اشاره کرد.

## امیدهای جدید برای پاک کردن خاطرات تلخ در انسان‌ها

تیم تحقیقاتی در دانشگاه کارلو انجام گرفته، مشخص شده که افراد می‌توانند سرکوب خاطرات احساسی را خود ایجاد کنند. این تحقیق قابلیت سفر از درخت آرد است. تیم تحقیقاتی از مراکز معتبر پزشکی و روان‌شناسی در برزیل، آمریکا، فرانسه و ژاپن تشکیل شده است. این تیم در حال انجام آزمایش‌های حیوانی و انسانی است. نتایج اولیه نشان می‌دهد که این روش می‌تواند به درمان بیماری‌های مرتبط با خاطرات تلخ منجر شود.

## وقتی درد آمان دهد

توسط گروهی درمگن، مشکل از پزشک، فیزيوتراپی، ماساژ، تمرینات ورزشی و ... می‌باشد. **انواع درد کمر:**  
۱- دردهای موضعی: دردی که در یک نقطه مشخص شده است.  
۲- دردهای منتشر: دردی که در یک ناحیه گسترده‌تر از یک نقطه مشخص شده است.

۳- دردهای مزمن: دردی که بیش از یک ماه طول می‌کشد و در بیشتر مواقع با تغییر وضعیت بدن بهبود می‌یابد.  
۴- دردهای مزمن با علائم سیستمیک: دردی که با علائم سیستمیک مانند تب، کاهش وزن، و کاهش اشتها همراه است.  
۵- دردهای مزمن با علائم سیستمیک و علائم سیستمیک: دردی که با علائم سیستمیک و علائم سیستمیک همراه است.

۶- دردهای مزمن با علائم سیستمیک و علائم سیستمیک و علائم سیستمیک: دردی که با علائم سیستمیک و علائم سیستمیک و علائم سیستمیک همراه است.  
۷- دردهای مزمن با علائم سیستمیک و علائم سیستمیک و علائم سیستمیک و علائم سیستمیک: دردی که با علائم سیستمیک و علائم سیستمیک و علائم سیستمیک و علائم سیستمیک همراه است.

با تصویب اعضای شورای عالی نظام پزشکی کشور، تعرفه‌های ویزیت پزشکان در سال جدید ۳۰ درصد و حق الزحمه جراحی، بیوشی و متخصصین داخلی نیز ۲۰ درصد افزایش یافته. به گزارش ایسنا، دکتر محمدرضا نوپوری رئیس نایب شورای عالی نظام پزشکی کشور با اعلام این خبر گفت: بر اساس قانون، تعرفه‌های پزشکی بخش‌های مختلف از جمله جراحی، بیوشی و متخصصین داخلی نیز ۲۰ درصد افزایش یافته است. وی افزود: این افزایش تعرفه‌ها به گونه‌ای خواهد بود که بر ضرورت است. وی همچنین به کاهش تعرفه‌های خدمات تخصصی و تخصص‌های گوناگون اشاره کرد.

## اختلالات هورمون تستوسترون عامل اصلی جوش‌های دوران جوانی

دکتر محمدحسین کنگره سابق تخصصی زنان، بارداری و سوسه و موزون گفت: افزایش تستوسترون در دوران جوانی می‌تواند باعث جوش‌های دوران جوانی شود. وی افزود: این اختلالات هورمونی می‌تواند باعث جوش‌های دوران جوانی شود. وی همچنین به کاهش تعرفه‌های خدمات تخصصی و تخصص‌های گوناگون اشاره کرد.

## چرا همیشه به دنبال غذاهای خوش طعم هستیم؟

حتی اگر شما بعد از خوردن یک وعده غذایی احساس گرسنگی کنید، بازم برای خوردن بیشتر آماده هستید. محققان جدید توضیح می‌دهند که چرا ما همیشه به دنبال غذا خوش طعم هستیم. آن‌ها این را به دلیل تغییرات در بافت مغز در دوران جوانی می‌دانند.

پس از آنکه مغز شما در دوران جوانی تغییراتی را تجربه می‌کند که باعث می‌شود شما به دنبال غذاهای خوش طعم باشید. این تغییرات در بافت مغز می‌تواند باعث جوش‌های دوران جوانی شود. وی افزود: این اختلالات هورمونی می‌تواند باعث جوش‌های دوران جوانی شود. وی همچنین به کاهش تعرفه‌های خدمات تخصصی و تخصص‌های گوناگون اشاره کرد.





